«KOCKM» KA3AXCTAHCKWI MEONLUNHCKNI

KA3AKCTAHAbIK MEOLUMHA YHUBEPCUTET
YHUBEPCUTET! | «BLLIO3»
BYMPbIK MPUKA3
03, Q&.JQA"I Ne
Anmartbl Kanacsbl ropog AnmMarbl

BmiKTuiiKTi apTTbIpy UNK/bIH asgKTay Typanbl

«EmMwapa kKabuHeTww, wMewpoukecb> TakblpblbblHAa 6lnlkrlnlkrl apTThIpY
UMKNbIHbIL — asKTanyblHa  6alfiaHbICTbl, «MeAnUuMHanblK >K3He  (hapMaleBTX
KagpnapablH 6lnlkrlnlriH apTTbipy >K3He onapAbl KavWTa padpnaygbiy,  ynr’glk
bargapnamanapblH 6etoTy Typanbl» KasakctaH Pecny6nukacbl [eHcay/fblK caktay
MUHUCTPWL, 2017 Xbinrbl 14 caylpgen Nel65 6pbIrbIHbIH (e3repoTEPMEH XK3HE
TONbIKTbIPYapMeH) 1 KOCbIMLUACbIHA C3IKeC, B¥bIPAMbIH:

1 OkKypbly afKTanyblHa >K3HE KOpbITbIHAbI TecTLeyaeH C3Tn  eTylle
6ainaHbICTbl, 2023 >XbINrbl 03 MaycbIMHaH 6actan  OGiNiKTINIKTI  apTTbIpy
LUK/bIHbIL, ThiLAayLWblapbl WbIrapbIiCbiH.

2. Tolygaywbinap 6ennneHreH ynr'fer' OWKTWW apTTbipraHbl Typassbl
KyankTep 6epLuctu.

Hens: 2022 xbinrel 03 MaycbiMHaH ThilgayLwbliapabl KOPbITbIHALI TECTLEY
HaTwxenepl (Begomoe!)

K,ocbiMbMha: 1 napauTa.

KKBB/ AuMpeKTopbl: (r o M. EcTemecoB



No

«EmMwapa kKabmHeTwwwWw Mewpbukecb>
120 car./4 kpeguT, 22.05 - 03.06.2023

2023XbINrbl « »

No

6\ MpbIKKa
1-yocbiMwa

«MeauumnHcKan cecTpa npouefypHOro KabuHeTa»

ATbI-XeLl

AKbInbl - HY KL,

1.

N o ok~ N

MyxaHTaeBa ['ynbTac bailkeHOBHa
EHcebaeBa Kamuna KabaewoBHa
TaxaHoBa YXaHHa AbblcaMaToOBHa
Nwmyxammen 3cem To6blIwwbGaiKbI3bl
Kbigbipannesa AHapa KblablpanuKbi3bl
AxataeBa ['ynb3arnpa YkcykbaeBHa
Enwwnbekosa MNanna MunsammaeHoBHa

Kyanx
HOMepi

K0610
KO0611
K0612
K0613
K0614
K0615
K0616

MamaHAbIT bl

CecTpUHCKOE Aeno
CecTpUHCKOE Aeno
CecTpUHCKOE Aeno
CecTpUHCKOE Aeno
CecTpUHCKOE Aeno
CecTpUHCKOE Aeno
CecTpUHCKOE [eNo



